
EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 1 

 

 

 

EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015.  

  
 

 

Divulga os locais de prova para o processo 

seletivo de alunos para o Processo Seletivo 

2016 do Colégio Militar Estadual “Cel PM 

Derly Luiz Vieira Borges”. 

 

 

 

O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, 

com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei 

Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de 

janeiro de E2012 e Portaria nº 1158/15/SEED/GAB/RR, de 06 de outubro de 2015,  RESOLVE:  

 

 

Art. 1º Publicar a lista dos locais de prova do processo seletivo de alunos para o 

Processo Seletivo 2016 do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”, conforme 

anexo. 

 

 

Art. 2º Publique-se. 

 

Boa Vista-RR, 20 de novembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

EVANDRO DA SILVA DIAS – TEN CEL QOCPM 

Diretor do CME – PMRR 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 2 

 

ANEXO I - EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015.  

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA E RESPECTIVOS LOCAIS DE PROVA 

 

6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II 

 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO LOCAL DA PROVA (ESCOLA) SALA 

1197 ABIGAIU GONÇALVES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0629 ABNER SAMUEL VIEIRA SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1345 ABRHAÃO LINKONL AGUIAR RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0492 ADAO DO VALE SOUSA JUNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1064 ADDAN ALFREDO GIL GAMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1299 ADRIA CRISSIAN MENDES DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1284 ADRIA DE SOSUA RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1255 ADRIA JAMYLLE VIEIRA RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1102 ADRIA KEVILLI BISPO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1264 ADRIA MARNIER SANTOS MOTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0655 ADRIA RAPHAELA DA SILVA DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0300 ADRIAN SOARES LUZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0824 ADRIANO MATEUS DA COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1554 ADRICELIA RIBEIRO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0712 ADRIELE ARRUDA SAMPAIO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1313 ADRIELE CRISTINE COSTA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0047 ADRIELSON DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1120 ADRIENNE MARTINS DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0865 AIRTON PEREIRA DE MELO HOLANDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0141 ALAYNE ALVES SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0430 ALBERTO MAGALHÃES CARDOSO DE MEDEIROS 
FERREIRA 

Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 3 

 

0514 ALBERTO MOURA BRASIL ALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1402 ALCIMAR WESLLEY FREITAS DRAKES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

1594 ALEANDER FREIRE DE ALMEIDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

1177 ALECIA CAMILLY SILVA ALENCAR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0919 ALESSANDRA SILVA COELHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0706 ALEXANDRE SANTOS LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

1359 ALÉXIA QUEIROZ DE MAGALHÃES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0452 ALICE DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0807 ALICE KAMYLLE SOUZA ALBUQUERQUE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0221 ALÍCIA ARAÚJO ALVES DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

1578 ALINE CARNEIRO DO NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0505 ALINY EDUARDA VIEIRA MARQUES LOBO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0484 ALISON LINS DE PAULA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0593 ALISSA SUIANY VITO DE CARVALHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

1513 ALLEC WELLINTON MAC DONALD BARROSO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0805 ALVARO DE SOUZA DOS SANTOS SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0823 ALVARO SODRE BAIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0070 ALYNE CAMILLE BESERRA DOS SANTOS RAPOSO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0099 AMANDA BATISTA FERREIRA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0233 AMANDA COSTA BRANDÃO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0467 AMANDA COSTA DE SAMPAIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0931 AMANDA DA SILVA BARBOSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0210 AMANDA EDUARDA BILEGA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0083 AMANDA EMANUELLY GOMES SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0995 AMANDA KAROLINA VASQUES NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

1044 ANA ACACIA MAGALHÃES BRIGLIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

1494 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA COSTA MATOS  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 01 GD 6ºANO 

0917 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0787 ANA BEATRIZ OLIVEIRA MACEDO DE JESUS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 4 

 

1262 ANA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0025 ANA BEATRIZ VASCONCELOS DUARTE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0137 ANA CARLA ALVES LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0154 ANA CAROLINA CAVALCANTE LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0249 ANA CAROLINA MATINS DE SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0663 ANA CAROLINA RAMOS DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0537 ANA CLARA AVELINO DO VALE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0055 ANA CLARA MELO DA COSTA E SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0738 ANA CLAUDIA DA SILVA DE JESUS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1579 ANA FLAVIA ROSAS CABRAL Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1007 ANA GABRIELA EUGENIO FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0979 ANA JULIA DE SOUZA VIANA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0675 ANA KEILA ROCHA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1495 ANA LUIZA ELLEN DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1033 ANA LUIZA PUCCI MIRÓ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1511 ANA MIKAELLEN SOARES SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1187 ANA SARA SIQUEIRA SAMPAIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1246 ANA VITORIA VIEIRA LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0737 ANALICE MEGIAS DE MATOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0183 ANALISSA SOUZA OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0755 ANDRÉ CAIO CRUZ MOTA  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0362 ANDRE GUSTAVO ALVES PAZ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

0447 ANDRE LUCAS EMIDIO DE LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1018 ANDRÉ SIMON SILVA GOMES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0495 ANDRE TEODORO FERREIRA DA CRUZ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 02 GD 6ºANO 

1536 ANDREI KENNYSON CARNEIRO DE MAGALHÃES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0153 ANDREI VICTOR DOS SANTOS SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0703 ANDRÉIA ISABEL DE SOUZA MORAES  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0777 ANDREIA RAFAELLY LINS DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 5 

 

0457 ANDREY MOISES FERREIRA DACRUZ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0460 ANDREY VITOR ALDO ROMÃO DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1212 ANDREZA OLIVEIRA GONÇALVES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0788 ANGELLO MIGUEL COSTA MATOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0335 ANNA ALICE RIBEIRO GUIMARÃES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1238 ANNA BEATRIZ DE CARVALHO SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0203 ANNA BEATRIZ SALVATIERRA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0375 ANNA CLARA LOPES RAMOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0398 ANNA LETICIA DE LIMA ALMEIDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0373 ANNA LUIZA LOPES RAMOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1290 ANNA VERÓNICA DE CARVALHO MONTESANTI Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1068 ANNY CAROLINE DUARTE MORAES ARAÚJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0726 ANNY KELLY LIMMA GONCALVES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1545 ANNYELE RAYSSA PEREIRA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0128 ANTONIO GABRIEL NEVES RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1341 ANTONIO WICTOR DA SDILVA E SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

1410 ARIADNE CARDOSO DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0992 ARIEL MARTINS DE CAMPOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0491 ARIELA BEATRIZ FARIAS DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 03 GD 6ºANO 

0081 ARLETE ISABELA LOPES DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0849 ARTHUR DOS SANTOS SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0097 ARTHUR FONSECA FLORENTINO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0403 ARTHUR ITALO DE ARAÚJO MELO  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1090 ARTHUR SALGADO FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1358 ARTHUR VINICIUS MOREIRA SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1533 ASLANY DAMA LOPES ALMEIDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1427 AUGUSTO HENRIQUE DO NASCIMENTO MORAES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1455 AVILA MOTA COSTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0656 AYLSON MALVAS NETO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 6 

 

1306 AYNA LUANA CAETANO RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1379 AYSLLA LOBAO MOURA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0074 BÁRBARA DE SOUZA NUNES E SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1481 BARBARA ESTEFANI SILVA DOS REIS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1670 BARBARA VITORIA LIMA DA COSTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1070 BEATRIZ DE BRITO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0710 BEATRIZ KAREN PIRES RIBEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0752 BEATRIZ LIMA DE FARIAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0636 BEATRIZ MARTA FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1575 BEATRIZ MAYUMI DE SOUZA SHIMADA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0573 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0339 BERENICE DE SOUZA DEMÉTRIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1637 BIANCA BEATRIZ DE VASCONCELOS CRUZ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0093 BIANCA FLORENCIO SARUBBY DO NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

1122 BIANCA MURIEL CABRAL DE BORGES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0560 BIANCA VIEIRA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 04 GD 6ºANO 

0320 BOAZ CARVALHO PONTES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0412 BRENDA BASÍLIO BOAVENTURA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1113 BRENDA COSTA DAVID Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0023 BRENER RODRIGUES MACIEL DE CARVALHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0170 BRUNA LIMA DA CONCEIÇÃO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0006 BRUNNA GABRIELLE CONCEIÇÃO DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0165 BRUNO GABRIEL AMORIM DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0722 BRUNO MOTA MONTEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1123 BRUNO SILVA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0965 CAINÃ SILVA MESQUITA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1151 CAIO BRUNO ALMEIDA VASCONCELOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0331 CAIO LUCAS TORRES MELO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0984 CAIO VINICIUS DE MELO DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 7 

 

1209 CAMILE VITORIA MENEZES CAUPER Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0275 CAMILLY ABREU ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0816 CAMILLY DA CONCEIÇÃO COSTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1227 CARLIANE VITORIA GOMES DE ANDRADE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0283 CARLOS DANIEL FARIAS DUARTE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0622 CARLOS EDUARDO CADETE PAIVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0330 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1587 CARLOS HENRIQUE CARVALHO AMARAL Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1287 CARLOS RENATO ROCHA COSTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

1296 CARLOS RIELLI SILVA MAGALHÃES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0913 CARLOS VINICIUS BRITO VIANA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 05 GD 6ºANO 

0645 CAROLAYNE DA COSTA BARBOSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0352 CAROLINA SILVA SARAIVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0294 CAUA EDUARDO RODRIGUES MIRANDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0163 CAUÃ HENRIQUE PEREIRA FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0896 CAUÃ SANDES DA ROCHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0704 CAYO EWERTON MEDEIROS LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0578 CHARLES GABRIEL SOARES DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

1384 CHARLES WITLA DA SILVA BAIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0640 CIBELY ESTHEFANY BARBOSA RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0729 CINTHIA HELOISA DA COSTA SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

1557 CLAIANNY OLIVEIRA MORAES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0587 CLARA ALANA EVANGELISTA DE OLIVEIRA ANDRADE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

1096 CLAUDIA STEFANY MACHADO SENA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0197 CLAUDIA VALENTE DE ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0410 CLAYS NICOLY PIRES DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

1263 CLERIANE CHAVES SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0148 CLEYBER VITOR OLIVEIRA LOPES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0076 COSME NEVES BENICIO CUNHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 8 

 

0869 CRISTIANO SILVEIRA PONTES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0284 D´JANY AYSLANE DA SILVA LOURENÇO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1325 DANIEL PEIXOTO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0406 DANIELA GOMES LEITÃO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0935 DANIELE DE SOUZA RIBEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0392 DANYELLE NATHALIA MUNHOZ RICHIL Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

0385 DAVI GOMES LOIOLA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

1295 DAVID DA SILVA CUNHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 06 GD 6ºANO 

1153 DAVID GOVEIA BRANDÃO DO NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0450 DAVID MAIA GALVAO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0743 DAVY DEVYD MARTINS DE CARVALHO. Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1473 DEBORA EVELYN ALVES SARMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0700 DENYM ANDRADE QUEIRÓZ FILHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1265 DHENNYFER PEREIRA  DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0372 DIANA GABRIELLY DE SENA MELO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1124 DIELY DO VALLE DIAS COSTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1483 DILMA DOOKRAM TEIXEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1196 DIRCEU PANTOJA MENDES JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0899 EDENILSON ALVES OLIVEIRA JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1280 EDSON AUSIER RODRIGUES PEREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0328 EDUARDA LIMA DE CASTRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1323 EDUARDA LUIZA DE SOUSA MAIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1662 EDUARDA MOURA DE SOUSA MORAES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1665 EDUARDA SOUSA DE ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0996 EDUARDA SOUTO SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1087 EDUARDA VIEIRA SANTANA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0670 EDUARDA VITORIA MUNIZ SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

1660 EDUARDO VINICIUS NINA RABELO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0178 ELAINE CRISTINA SOUZA COSTA MERCE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 9 

 

0559 ELAINE GOMES MOREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0020 ELIANDRA LETICIA ANDRADE LOPES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0812 ELIEL GUIMARAES PEREIRA FILHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 07 GD 6ºANO 

0277 ELIEZIO BRANDÃO ARRUDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0845 ELISAMA THAÍS VITO DE MEDEIROS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1057 ELIZABETH SANTOS CORREA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0534 ELLEN CHRISTINA CRUZ DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0563 ELRISON RIBEIRO DE SOUSA  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1079 ELYNALDA SOUZA DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0012 EMANUEL NEGREIROS DE SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0976 EMANUELA MARTINS COUTINHO DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0172 EMANUELE APARECIDA RIBAS RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0289 EMANUELE PEREIRA LOPES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0902 EMANUELLY ALMEIDA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0814 EMANUELLY VIANA AZEVEDO PALHARES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0839 EMELLY LOPES CORREIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1399 EMERSON FRANCO DA SILVA JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1052 EMILLY BATISTA DE AGUIAR CALÚ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0133 EMILLY CAROLINY DE SOUZA LOPES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0654 EMILLY CRISTINA NASCIMENTO SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0060 EMILLY RANIELI SILVA ARAÚJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1365 EMILLY VITÓRIA NASCIMENTO SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1111 EMILY BEATRIZ SILVA ALMEIDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0793 EMILY DOS SANTOS BORGES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0434 EMILY RAFAELA FARIAS SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

1426 EMMILY SILVA GRACIA DE MOURA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0594 ENRIQUE URIEL FERREIRA DO VALE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0325 ENZO DOS SANTOS FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 08 GD 6ºANO 

0758 ENZO RIBEIRO DIAS  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 10 

 

0425 ERICA AZEVEDO NUNES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0318 ERICK JUREWISK ARAGAO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0806 ERICK MULLER CARDOSO DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1315 ERISMAR DOS SANTOS JALES NETO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0478 ESTHEFANY DE MELLO OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0786 EVE AZEVEDO CÂNDIDO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0883 EVELIN DIEBE DE ARAÚJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0485 EVELIN VICTORIA DE PAIVA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0027 EVELYN CHRISTINA CESARIO DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0103 EVELYN KAMILLY CAVALCANTE SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1270 EVERALDO KALLEBE SANTOS DE LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1312 FABIANA FALCÃO FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1611 FABIO GOMES COELHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1141 FABIO MORONI  MOREIRA FREITAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1274 FELIPE BATISTA AMORIM Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0223 FELIPE DE OLIVEIRA PINA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1438 FELIPE KAUAN LIMA GARCIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1251 FELIPE MORAES PEREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1370 FELIPE NOBRE MOURA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0010 FELIPE SANTOS AMORIM Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0857 FELIPE SOUSA CABRAL Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

1583 FERNADA RIBEIRO VILHENA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0476 FERNANDA ÁSHILA OLIVEIRA NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0702 FERNANDA CAROLINNY ARAUJO DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0063 FERNANDA MACHADO BARATA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 09 GD 6ºANO 

0635 FERNANDA SOUZA RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0159 FILIPE ARRAES FEITOSA GRUBER Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0155 FILIPE DE OLIVEIRA BRANDÃO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1406 FLÁVIA LYZ FERNANDES LEITÃO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 11 

 

0393 FLAVIO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1164 FRANCISCO GONÇALVES DA CONCEIÇÃO JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0809 FRANCISCO LUCAS RIBEIRO FERNANDES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0118 FREDSON GEORGE LIRA SOUZA JÚNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0108 GABRIEL CASTRO FORTES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0822 GABRIEL CONCEICAO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0046 GABRIEL COSTA CAMPOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0477 GABRIEL DA SILVA SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1103 GABRIEL ESTEVÃO ALVES FIGUEIREDO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0437 GABRIEL FERNANDO JUNIOR DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1013 GABRIEL HENRIQUE BARROS PAURÁ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0292 GABRIEL MACHADO SALES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1221 GABRIEL MENDES NOBRE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0086 GABRIEL MORAIS DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0204 GABRIEL NUNES MAIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1002 GABRIEL PEREIRA ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0705 GABRIEL PESSOA FAUSTINO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0773 GABRIEL VICTOR GUEDES RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0531 GABRIEL ZEFERINO VELOSO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

1042 GABRIELA ALMEIDA CRUZ Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 10 GD 6ºANO 

0115 GABRIELA CAVALCANTE AMORIM DE SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0870 GABRIELA FERNADA SILVA MIRANDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1666 GABRIELA FRANCO PINTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1075 GABRIELA SALES DE ALMEIDA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0825 GABRIELLA KETELLY ALMEIDA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0714 GABRIELLY LANNAY DA SILVA FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0903 GABRIELY MENANDES QUADROS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0973 GABRYEL BARBOSA TRINDADE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1565 GAUSS EMANUEL DOS SANTOS BRITO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 12 

 

0455 GEOVA NASCIMENTO CASTRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0875 GEOVANNA LARISSA BEZERRA BRANDÃO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0501 GIDEL EDUARDO DE ANDRADE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0191 GILTON SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0395 GILVANDRO DA SILVA MESSIAS JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1301 GIOVANA ADRIELE DE SOUZA LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0388 GIOVANA BERTHOLINI DE MELO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0750 GIOVANA GOMES DE CARVALHO THOME Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1555 GIOVANA PEREIRA DE MESQUITA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0176 GIOVANE COSTA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1154 GIOVANNA DO NASCIMENTO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0469 GIOVANNI VICTOR SOBRAL DE FREITAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0340 GLAUCIA CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1588 GLENDA ANAHY MALHEIROS GOMES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

1117 GRACIELLY BARROSO DE MATOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0947 GUILHERME ANTÔNIO JOSÉ CAETANO RAMOS MATOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 11 GD 6ºANO 

0591 GUILHERME ARTHUR PINHEIRO SCHAIBLE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1233 GUILHERME DO NASCIMENTO SOARES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1108 GUILHERME ENRIQUE SARAIVA COSTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0762 GUILHERME MARQUES LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0661 GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0188 GUILHERME SILVA CORDEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1419 GUILHERME SILVINO AMORIM Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1036 GUILHERME SOUZA E SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0374 GUILHERME VALENTE DE FREITAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1073 GUSTAVO ARAUJO SOARES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0968 GUSTAVO BASTOS MATEUS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1076 GUSTAVO BRENNER DE SOUSA MOTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1192 GUSTAVO CASTELO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 13 

 

1271 GUSTAVO DA SILVA SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0312 GUSTAVO DE ANDRADE ALBUQUERQUE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1272 GUSTAVO DE SOUZA ANDRADE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0916 GUSTAVO HENRIQUE REIS RIBEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1286 GUSTAVO MOTA SINESIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0321 GUSTAVO OLIVEIRA FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0368 GUSTAVO VALENTE DE FREITAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1030 GUSTHAVO FERREIRA NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0273 HAGATHA BEATRIZ NASCIMENTO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0272 HAMESSÉS ABENSOUR FERNANDES DE SOUZA RIBEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1071 HANDREY LIMA TERMINELLE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

1172 HANNAH DOMINICK TORQUATO GUIMARAES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 12 GD 6ºANO 

0274 HEITOR DA ROSA LEMOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1138 HEITOR XAVIER COELHO DE SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0085 HELOÍSA DE OLIVEIRA GUIVARES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1157 HEMILLE CAROLINA DE ARAÚJO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0612 HEMYLLY JEOVANA DOS SANTOS REIS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0061 HENDANE IDALECE MADURO CUNHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0360 HENNDREO CARLOS VILHENA MORAES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0051 HENRIQUE ARAÚJO ANDRADE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0040 HEVERLYN SILVA DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0530 HIAGO BAUKE TORRES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1556 HILLARY GRACIE LIMA SOARES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0616 HUBERT KAAB SOUZA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1606 HUGO GABRIEL MAIA FREITAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0798 HUGO ROCHA RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1654 HYANO DANIEL DIAS BANDEIRA CAMPINAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0747 HYGOR VINNÍCIUS LIMA STRUCKER Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1116 IAN HENRIK FERREIRA SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 14 

 

0668 IAN RHAUAN RIDRIGUES OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1538 IANCA CARVALHO DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0110 IARA LARISSA LEVI FIDELIS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1656 IASMIM MARIA ALMEIDA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1487 IASMIM NICOLLY LIRA CARNEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0269 ICARO DE SOUSA OLÍVIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0100 ICARO FURTADO ALVES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0838 IGO ALVES LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

0142 IGOR CABRAL ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 13 GD 6ºANO 

1269 IGOR COELHO AUGUSTO SAMPAIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0749 IGOR RONAN COIMBRA MARTINS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0198 INGRYD LAIS DA SILVA CLAUDINO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0332 IORRANA MARCIA COSTA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1619 IRON CARVALHO GUIMARÃES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1380 ISABEL CRISTINA SOLRAC CAMILO DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0669 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0946 ISABELA FERREIRA DE SOUZA MARQUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1310 ISABELA FILIZZOLA MENDES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1053 ISABELE DIOGO DA SILVA MOURA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0897 ISABELE KARINA SILVA FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0763 ISABELE SÁ MARCHIORO PIRES DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0065 ISABELE SOUSA MAGALHAES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0620 ISABELLA SOUZA FEITOSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0310 ISABELLA THALYSSA DE FREITAS COUTINHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0255 ISABELLY KAROLINE CONCEIÇÃO LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1277 ISAMILLY GARCIA NOBREGA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1146 ISAQUE TRINDADE DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1178 ISRAEL DE SOUZA CAVALCANTE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0151 ISRAEL LUCAS CABRAL DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 15 

 

0725 ITALLO SIPIAO MOTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0342 ITALO BRENO DOS SANTOS RAPOSO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0357 ITALO FERNANDO BARROS FERREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

1231 ITALO GABRIEL COSTA FERNANDES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0227 ITALO KAUÃ AVELINO DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 14 GD 6ºANO 

0512 ITALO RAFAEL PAIXÃO GOMES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0498 IURY VALENTIM SOBRINHO MOREIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0796 IZABELA GOMES FAUSTINO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0503 IZAELLY JOYCE BRAZ NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0721 JAILSON CARVALHO RODRIGUES JUNIOR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0633 JAÍNE DOS SANTOS SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0517 JAMACI ALBINO NETO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0982 JAMILLY CAROLINE FAVACHO RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

1541 JAMILY DE SOUZA ROQUE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

1614 JAMILY VITÓRIA LIMA PRADO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

1568 JASMIM SABINI Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0113 JASMYM LENA EDUINO DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0200 JAYANE DE SOUSA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0486 JAYNÁ NASCIMENTO DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0887 JEAN CARLOS COSTA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

1273 JEAN CARLOS E SILVA EUGENIO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0123 JEAN LUCAS MAGALHÃES QUINTELO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

1293 JEAN SILVA DE CASTRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0367 JESSICA    ALMEIDA    ANTUNES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0569 JHENNIFER LETICIA QUEIROZ GONCALVES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0303 JHENYELLE NASCIMENTO LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0735 JHONATA ALENCAR DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0915 JHONATAN WILLYAN ARAUJO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0105 JOANA ANÍCIA ESTEVAM Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 16 

 

1475 JOANY CAROLYNE EVANGELISTA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 15 GD 6ºANO 

0208 JOÃO CAETANO LUIZ NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1328 JOÃO DAVI MESQUITA AMORIM Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0345 JOÃO EMANUEL COSTA SOUSA MACIEL Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0079 JOAO GABRIEL BARROS DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0052 JOAO GABRIEL LEAO ROCHA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1067 JOÃO GABRIEL MESSIAS REZENDE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1595 JOÃO GUILHEME DAS NEVES GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0756 JOÃO KEVINY PEREIRA DE AGUIAR  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1658 JOAO LUCAS GADELHA LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1500 JOAO LUCAS SANTOS SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0404 JOÃO MARCELO MONTEIRO GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0860 JOÃO PAULO HIGINO FERREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0696 JOÃO PEDRO LEITÃO CRUZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0717 JOAO PEDRO MARQUES SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0369 JOÃO PEDRO PEREIRA TOMÉ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0014 JOAO RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0109 JOÃO SAMUEL SILVA MORAIS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0111 JOÃO VICTOR CAVALCANTE AGUIAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0038 JOÃO VÍCTOR DA SILVA NASCIMENTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0160 JOÃO VICTOR DE PAULA GERALDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0571 JOÃO VICTOR DE SOUZA MANGABEIRA RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1206 JOÃO VICTOR REIS DE MELO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1428 JOAO VITOR ANDRADE FIGUEREDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1484 JOAO VITOR DA SILVA DE AGUIAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1149 JOÃO VITOR MENDONÇA OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0781 JOÃO VITOR TALAMAS DE AZEVEDO FIGUEIREDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0626 JOÃOI MORAES DE ALMEIDA NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0586 JOAQUIM OTÁVIO DOS SANTOS JUSTE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 17 

 

1216 JOELIA RIBEIRO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0813 JONATHAN RIAN VIEIRA BISPO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1497 JONH WENDEL RODRIGUES MAIA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1585 JORDAN RODRIGUES AMARAL PRADO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1524 JORGE DE SOUZA ALBARADO NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1424 JOSANA MIRELA DA SILVA TAVARES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0270 JOSÉ CAIRO CARDOSO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1278 JOSÉ CARLOS NUNES CRISPIM Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0175 JOSÉ CARVALHO NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0343 JOSE ENRIQUE OLIVEIRA LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1435 JOSE FERRO BITENCOURT NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0660 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1281 JOSE HILDO RODRIGUES FARIAS NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1502 JOSÉ PEREIRA BARBOSA JÚNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1409 JOSE RICARDO SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0407 JOSÉ TIAGO TEIXEIRA DE ATAIDE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0496 JOSE VICTOR ALENCAR DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

0674 JOSIMAR GOMES RIBEIRO JÚNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 01 ML 6ºANO 

1100 JUAN KARLOS MENEZES GAMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0937 JUHAN LUCAS CIRILO RAPOSO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0900 JÚLIA ANDRE SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

1136 JULIA DA SILVA MELO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

1253 JÚLIA ESTÉFANNY CAVALCANTE SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

1318 JULIA SOARES GARCIA MADUREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 02 ML 6ºANO 

0329 JULIANA CALDAS VIANA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0582 JULIANA DA SILVA PINHEIRO  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0157 JULIANA RAPHAELLY PADILHA SALDANHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

1056 JULIANO SOARES SABÓIA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0819 JULIO CESAR GLIM FARIAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 18 

 

1143 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO JÁCOME Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0961 JULIO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0361 JULLYANDRIU SOUSA DE OLIVEIRA  Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0625 JÚNIOR PEREIRA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

1540 KACIA MARTINS DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0804 KAIO BRITO DO NASCIMENTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0380 KAIO COSTA DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0377 KAIO EDERSON DA COSTA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0547 KAIO HENRIQUE DA SILVA DE SOUZA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0278 KAIO MATHEUS ALBUQUERQUE SCHMOHL Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0057 KAIQUE RYAN CARVALHO PEIXOTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0522 KALIL ANTHONY CARVALHO DAVI Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0205 KALLEB PEREIRA DE SOUSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0489 KALYANE THAIS DE MIRANDA ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

1186 KAMILA VITORIA BRASIL DE ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

1396 KAMILLY SANTOS DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0932 KAMMILLE GABRIELLE GIMAQUE DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0122 KAMYLLY MARTINS DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 16 GD 6ºANO 

0676 KANANDRA JAMILLY DA SILVA MENDES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0067 KARLA IASMIN OLIVEIRA PESSOA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1413 KARLLA KARDLLANY SILVA FONTELES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1363 KAROLANE GERAUDINA DE SOUSA CORDEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0739 KAROLAYNNE CRISTINA COSTA VIEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0056 KAROLINE TOSIN NUNES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1131 KARYNNE RHEBEKA SILVA CASTRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1375 KASSIO WILLIAM LACERDA DOS SANTOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1391 KATARINE MONTEIRO MELO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0851 KATHARINY DE SOUZA TORREIAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1349 KATILA DE OLIVEIRA IEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 19 

 

1118 KATRIK OLIVEIRA ROCHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1570 KAUA FIGUEIREDO MAFRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0602 KAUA MAGALHAES DE SENA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0029 KAUÃ MELO DAMASCENO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1385 KAUA MOREIRA NOBRE Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0623 KAUÃ PAIVA BEZERRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1169 KAUÃ VICTOR ARAUJO MENDES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1546 KAUÃ VINICIUS CONCEIÇÃO BARROS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0771 KAUAN KENUI SOARES ALENCAR Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1507 KAUÊ ALEXANDRE PERRUCCI MONTEIRO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0389 KAWANNY ELIAS VIEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0579 KAYCK LÁZARO ARAÚJO DE CALDAS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

0016 KAYKY ALESSANDRO BRASIL ADORIAM Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1302 KAYKY ALMEIDA PEIXOTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 17 GD 6ºANO 

1503 KAYKY DE OLIVEIRA RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0999 KAYKY MACEDO NUNES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0926 KAYKY PAULINO VASCONCELOS SOARES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1167 KELLICIA REBECA CARVALHO PANTOJA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0536 KELLY CRISTINA CAETANO DE LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1048 KESIA KARINE DOS SANTOS ARAUJO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0733 KEVEN GUSTAVO COELHO GOMES DE LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0427 KEVIN WALLAK SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0506 KHAWAN VAN DEN BERG PAIVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1418 KHESSEN JHONNES FERNANDES FONTES DA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1472 KLAUSS TASSO SOUSA DE LIRA FILHO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1423 KLEYSIEND AMANDA TEIXEIRA CARDOSO SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0090 LABELLE ROLAND FERREIRA SILVA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0502 LAILA ISABELA VENTURA TORREIAS RIOS Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1390 LAIS DE SOUZA FERNANDES PINTO Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 20 

 

1624 LAIS GABRIELE REIS COSTA LIMA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0681 LAIS KIMBERLY DE SOUSA BATISTA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0077 LAÍS MORIÁ GOMES DE ANDRADE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1161 LANNA LENK BRITO DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1521 LARA FERNANDA ALVES RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1601 LARA GABRIELLY PEREIRA DAS NEVES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1329 LARA MACIELY DA SILVA ROCHA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0545 LARA SOHAME PINHO BESSA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0936 LARISSA EMILY ALVES DE OLIVEIRA Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0516 LARYSSA KARLA NUNES RODRIGUES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

1562 LAURA ISAMILLY DE SOUZA PONTES Escola Estadual Gonçalves Dias SALA 18 GD 6ºANO 

0575 LAURA MARIA MOTA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0521 LAURIANE PEREIRA AZEVEDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1566 LAYARA LUIZA MACEDA GUIVARES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0068 LAYLA FERNANDA DE  PAULA  LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1003 LAYLA VITÓRIA BARBOSA VIEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0508 LAYLA YASMIN SOARES SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1258 LAYNNE KEROLAYNNE FRANCO BARROS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0301 LEANDRA GABRIELLY SILVA RUFINO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1469 LEANDRO ICARO DO NASCIMENTO SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1034 LEANDRO SILVA DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0867 LEIDE LAURA GOMES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0152 LEONARDO PORTELA MAIA DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1104 LETHICIA BORGES DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1288 LETICIA CRISTINA CUNHA  REIS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0549 LETICIA DA SILVA BARROS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1292 LETÍCIA DA SILVA SOARES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0066 LETÍCIA DE CASTRO COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1327 LETICIA SANTOS AGUIAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 21 

 

0464 LETICIA SILVA SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0974 LETICIA VITORIA GAMA BARBOSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

1224 LETYCIA GURGEL FACUNDO BERGER Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0121 LIANA GURGEL BARRETO CAVALCANTE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0474 LIANA VALERIA CARNEIRO FOGAÇA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0792 LIGIA HELENA DUARTE BEZERRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 03 ML 6ºANO 

0590 LINA FERNANDA NUNES ALMEIDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0488 LION LUCAS EDWARDS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0543 LÍVIA BATISTA COELHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1204 LÍVIA OLIVEIRA ARAÚJO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0519 LÌVIA RAQUEL RODRIGUES DANTAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0778 LIZ KRISHNA DE OLIVEIRA XAVIER Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0708 LORHAYNE ANTUNES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0800 LOURRAINY BATISTA PASSARINHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

1330 LOYANNE AYACHE BARRETO XAVIER DE PAULA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0453 LUA ROZO DAVILA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

1039 LUÃ SILVEIRA DE SENA GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0135 LUAN HENRIQUE ARAUJO DUARTE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0144 LUANA CLEONICE CORREIA SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0513 LUANA CRISLANNY DUDA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0653 LUANY NICOLY NERY MALVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0355 LUCAS BARBOSA CUNHA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

1188 LUCAS DOS SANTOS SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0831 LUCAS FERREIRA CARDOSO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0053 LUCAS GABRIEL FERNANDES CASTRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0921 LUCAS GABRIEL GOMES FERNANDES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

1095 LUCAS HIAGO BORGES DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0101 LUCAS JARDEL MESQUITA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0168 LUCAS LIMADA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 22 

 

0542 LUCAS MONTEIRO DE PAULA DA FONSECA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0592 LUCAS OLIVEIRA ALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0682 LUCAS OLIVEIRA MOURA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0078 LUCAS OLIVEIRA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0844 LUCAS THIAGO DE MEDEIROS PORTELA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

1605 LUCAS TIAGO ALMEIDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 04 ML 6ºANO 

0784 LUCAS VINICIUS CAETANO MARQUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0132 LUCIANA FLÔRES ALMEIDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0989 LUDIMYLLA SANTANA LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1626 LUÍS FERNANDO LIMA ROCHA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1518 LUIS GUSTAVO BASTOS SA MENDES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1517 LUIS HENRIQUE DE ARAÚJO PEREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0267 LUIS HENRIQUE PEREIRA DUTRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1132 LUISA NELY CARDOSO SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1392 LUIZ CARLOS PIRES DE MORAIS NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0791 LUIZ DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1602 LUIZ EDUADO SOUSA QUEIROZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0444 LUIZ EDUARDO POSSEBON RIBEIRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0421 LUIZ FELIPE ALMEIDA RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0116 LUIZ FELIPE CASTRO DA COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1344 LUIZ GABRIEL VIEIRA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1505 LUIZ GABRIL CARDOSO RIOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0720 LUIZ GONZAGA CARVALHO LOIOLA NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0673 LUIZ GUSTAVO SILVA PEIXOTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1317 LUIZ HENRIQUE ALVES ANDRADE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0850 LUIZ RODRIGO LIMA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0871 LUIZ VINICÍUS FERREIRA QUADROS  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

1184 LUIZA BIANCA MEDEIROS DE LIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0826 LUIZA DA SILVA LOPES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 23 

 

0222 LY ANN PIMENTEL CAMPOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 05 ML 6ºANO 

0167 LYA CAROLLYNE MAGALHÃES MENDES TEIXEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1433 LYANE VICTÓRIA LIRA PADILHA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0963 LYGIA ROSIELLE FELIPE SANTANA  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0692 MAHENDRA ANDREW SINGH Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0888 MAIRA SANTOS OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0515 MANOEL FRANCISCO DA SILVA NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 18 ML 6ºANO 

0098 MANOEL HENRIQUE SANTIAGO DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1148 MANUELA DA SILVA ROQUE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1276 MARCELA EDUARDA MOURA PRILL Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0001 MARCELA NICOLY MOURA MARQUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0324 MARCELO HENRIQUE DA SILVA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0523 MARCIA EMILLY MAGALHAES ANDRADE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0923 MÁRCIO VINICIUS DOS SANTOS LOBATO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1093 MARCOS ANTONIO DE SOUSA OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0112 MARCOS DANIEL ROCHA PAIVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0550 MARCOS HENRIQUE BRAGA COSTA MACIEL Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1326 MARCOS MOREIRA MARAJO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0146 MARCOS NOGUEIRA DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0803 MARCOS THOMAS DE ARAUJO SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1430 MARCOS VINICIUS CARVALHO DE ALMEIDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1431 MARCOS VINICIUS COSTA BRAGA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0493 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS NOBRE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0384 MARCUS LUAN PEREIRA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

0131 MARCUS RYAN LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 06 ML 6ºANO 

1305 MARCUS VINICIUS COSTA GONCALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0028 MARGARIDA BEATRIZ NATIVIDADE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0036 MARIA ALICE PRESTES LYRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0003 MARIA APARECIDA SILVA DOS SANOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 24 

 

1353 MARIA BEATRIZ MONTEIRO DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0356 MARIA CECILIA SANTOS DE CASTRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0261 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE NEVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0290 MARIA EDUARDA CRUZ LESSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0213 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VIEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0614 MARIA EDUARDA HAGAPES DA CRUZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0615 MARIA EDUARDA LEMOS MORTÁGUA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0544 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0387 MARIA EDUARDA PARENTE MENEZES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0723 MARIA EDUARDA PEDROSA VIEIRA FERREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

1219 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

1544 MARIA EDUARDA PIMENTEL DO NASCIMENTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0323 MARIA EDUARDA ROCHA DA SILVA BESSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

1226 MARIA EDUARDA RODRIGUES DANTAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0341 MARIA EDUARDA RODRIGUES MORAES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0604 MARIA EDUARDA SARDINHA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0032 MARIA EDUARDA VASCONCELOS DUARTE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0072 MARIA EDUARDA VIEIRA THOMAZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0847 MARIA GABRIELA NOGUEIRA MACHADO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0084 MARIA HELEN REIS DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0886 MARIA LUIZA DA SILVA ANDRADE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 07 ML 6ºANO 

0064 MARIA RITA RODRIGUES DE ROSSO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0950 MARIA VITORIA DIAS AVELINO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0351 MARIANA CRISTYNNA BISPO SANTANA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1026 MARIANA DE AMBROSIO AGUIAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0628 MARIANA DE SOUZA CRUZ BARRETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0741 MARIANA GAMA ANDRADE DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0262 MARIANA GOMES SANTIAGO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1526 MARIANA SANTANA PIMENTEL DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 25 

 

0872 MARJORIE ALMEIDA CANUTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0541 MARY ANN ALMEIDA MENDES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0241 MATEUS DE MORAIS CARVALHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1058 MATEUS FAGUNDES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0610 MATHEUS ARAUJO PAES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0363 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0680 MATHEUS DE SOUZA LIMA APOLINÁRIO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1125 MATHEUS HENRIQUE CUNHA ASSUNÇAO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0134 MATHEUS HENRIQUE SILVA COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0707 MATHEUS ROCHA SCHEFFLER Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1482 MATHEUS SILVA ALBUQUERQUE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1049 MATHEUS VINICIUS SOUSA RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0715 MATHEUS ZANETTI DE SOUZA RORAIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1046 MATTEUS ALEXANDRE RIBEIRO PRADO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1140 MAUREN MARCELA CADETE VIEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1582 MAX WYSLEI FERREIRA GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

1393 MAYCON WILIA NASCIMENTO MONTENEGRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 08 ML 6ºANO 

0538 MICAEL LUCAS SOUZA DO NASCIMENTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0214 MICAEL SANTOS DE ARRUDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0138 MICHAEL VICTOR NUNES CARDOSO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0459 MIGUEL AVELINO TORNAGHY CARVALHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0164 MIKAEL KAIQUE ALMEIDA LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0162 MIKAELLE ALVES DO NASCIMENTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1059 MIKAELLE BRAGAS MARQUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0268 MIKAIO DOS SANTOS MARTIL Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0565 MILENA VITÓRIA RAMIRES GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0251 MIRELLA SANTOS BARBOSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1069 MIRELLA VASCONCELOS DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0730 MONALISA SILVA DE CARVALHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 26 

 

1029 MURILO LUIZ ROMAO CARVALHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0840 MYKAEL FARIAS DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0243 MYLLENE VICTORIA LEAL OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0264 NAARA ELYUD OLIVEIRA SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0941 NAIURY THAYNÁ AYRES MININÉIA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1189 NAOMY SILVA DE MORAES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0775 NAREL KÍMBERLLY MOTA DOS SANTOS SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0757 NATAN ROBERT PEDROSO DE LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0835 NATHALIA DIAS MENDONÇA DA SILVA  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

0554 NATHALIA ELISA OLIVEIRA MOURA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1201 NATHIELLY PAULA DE LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1260 NATIELE LUCY FERREIRA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 09 ML 6ºANO 

1351 NAYRA ANDRADE SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1364 NELSON ALEXANDRE SALES DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1250 NENZO GOMES DE LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0017 NEWTON CAMPOS NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1220 NEWTON FIGUEREDO BRASHE JUNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0031 NICOLAS BRANDÃO DIAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0540 NICOLE BONFIM VIANA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1012 NICOLLE DE SOUZA FERNANDES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1404 NICOLLY RHAIRON GOMES SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1072 NICOLY VIEIRA SIMON Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1182 NIKAEL PEREIRA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1203 NILSA ALEIXO DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1279 NOAN VICTOR COSTA FURTADO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0042 NYCOLAS GABRYEL GALVÃO LEAL Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1366 OCELINA MAGALHAES NUNES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0827 OSEAS VIEIRA DA SILVA NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0991 OSEAS VIEIRA DA SILVA NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 27 

 

1114 OSMAR GARCIA NARANJO NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1097 OSMIN CARVALHO GONZALEZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0830 OTACILIA VITORIA MATOS CARVALHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0879 OTAVIO ARAUJO LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0911 OTÁVIO HENRIQUE LEITE PINHEIRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

1112 PABLO ANGONESE MARTINS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0564 PAMELA ALVES SAMPAIO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0648 PAULO HENRIQUE FRASAO MODESTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 10 ML 6ºANO 

0288 PAULO JAMES FREITAS DE FREITAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0169 PEDRO EUGENIO NEVES FRANCELINO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1389 PEDRO HENRIK FREITAS DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0184 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA LAMOUNIER Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0751 PEDRO HENRIQUE ARAÚJO SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0634 PEDRO HENRIQUE DA COSTA OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0834 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MENDONÇA FALCÃO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1322 PEDRO HENRIQUE FERNANDES MALCHER Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0259 PEDRO HENRIQUE FRAZAO CASTRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1139 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE MENEZES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0744 PEDRO KAUÃ PEREIRA DE AGUIAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1261 PEDRO VINICIUS VIEIRA SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0126 PHILIPPE BARRETO BRITO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1000 PIETRO FORTUNATO BARBOSA DE CASTRO ALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0698 RACHEL CAMPOS VALENTE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1463 RAEMELLY VITORIA PEDRO MAGALHAES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0344 RAFAEL GUTIERREZ DELCARLOS MENDONÇA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

1175 RAFAEL MOREIRA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0694 RAFAEL TEIXEIRA DE LIMA FILHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0194 RAFAELA MARQUES SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0953 RAFAELA MENEZES COELHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 28 

 

1454 RAFAELA RODRIGUES SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0107 RAFAELLA ALVES PORTELA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0125 RAISSA VICTORIA OLIVEIRA MARQUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0143 RANNY GABRIELE PINHEIRO FERREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 11 ML 6ºANO 

0378 RANYA JAMILLE DE PAULA GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0858 RAPHAEL DA PAIXAO FAGUNDES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0908 RARIANE PAES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0958 RAUANNY CAMILLY DA SILVA VIANA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1183 RAYARA PEREIRA PINTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0808 RAYKA CECILIA DO NASCIMENTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0265 RAYNER PEIXOTO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1401 REBECA TRAJANO DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1308 REBEKA RODRIGUES GOMES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0688 RENATA SILVA BOTELHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0002 RENATA STEFANIE FARIAS PROFÍRIO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1022 RENERYS MESSIAS VIANA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0951 RHANDENSON DE SOUSA OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0471 RHAYLA LAUANE OLIVEIRA MATOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0041 RHUAN PABLO REBOUÇAS PAES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1133 RIANDRA MAGALHÃES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1256 RICARDO CAUÃ ALENCAR SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1441 RICHARDSON COELHO DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0716 RICKSON PEREIRA COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1338 RIQUELLY ROBERTA DE SOUSA MOURA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0307 ROBERTO ARAUJO ALENCAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0994 ROBERTO KAUA FARIAS MOURA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

1528 ROBERTY AMBRÓSIO MESSIAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0271 ROBSON LIMA JÚNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 

0336 RODRIGO DA SILVA AMORIM Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 12 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 29 

 

1607 RODRIGO HYAGO CAVALCANTE LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0627 RODRIGO MELO DE FARIAS JUNIOR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0893 RODRIGO SARMENTO DA LUZ Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0242 RONALD JEOVANI ALEXANDRE DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0415 RONALDO MONAI MONTESSI PRESTES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0562 RUAN OLIVEIRA DE ALMEIDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1162 RUANISON GALVÃO LOPES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1340 RUANNA CARVALHO GALVÃO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1407 RUTY ARAUJO OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1045 RYAN VINÍCIUS SOARES DE ASSIS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0316 RYCHARD JASON DE OLIVEIRA VASCONCELOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0411 SABRINA HEVINE SILVA E SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0322 SABRINA MARIA OLIVEIRA GARCIA DE MEDEIROS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0225 SAMARA SANTOS MIRANDA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1532 SAMARA SILVA SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1620 SAMID LEAL AVILAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0463 SAMUEL JÖNATHAN CRUZ SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1152 SAMUEL MOURA DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0390 SANDIELI SILVA SUDARIO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0247 SARA BIANCA NASCIMENTO FERREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0574 SARA VITORIA NEIVA DO REGO MONTEIRO BORGES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1088 SARAH LORANNY DE ASSIS AZEVEDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0866 SARAH NICOLE CONCEIÇÃO LIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0371 SAYMON FERREIRA DE MELO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

0768 SELINA ELIZABETH BUDHU Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 13 ML 6ºANO 

1460 SERGIO FEITOSA ARAUJO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1019 SÉRGIO KAUÂ DE OLIVEIRA SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1236 SHARA VITÓRIA DOS SANTOS RIBEIRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0445 SHAYLA NOHANNA BORGES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 30 

 

1464 SHERLEN MERYLIN NÓBREGA AMARAL Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1398 SHEYLA CRISTINA BURITI DE LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0358 SILMARA SILVA CALDAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1608 SOFFIA MEIRELLES LOPES PINHEIRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0333 STAMILLY SIBELE CAMPOS COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0129 STHEFANY CAMILY BARBOSA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1110 STHEFFANY KAROLLAINY PEREIRA MONÇAO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1648 STHEPHANY LORRANY MARTINS SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0244 SUELLEN BIANCA FARIAS SAMPAIO SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0136 TADASHI NAKAYAMA NETO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1237 TAINÁ MOURA COUTINHO SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0414 TAMIRYS FROTA DAS NEVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1077 TÃNIA MARIA RAMOS MOUTA RODRIGUES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1218 TAYLLON CONCEIÇÃO DO CARMO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0245 TERLY NASCIMENTO PINTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0211 THAIS ALESSANDRA MAIA SOARES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1439 THALYTA SILVEIRA ALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0039 THALYTTA DE SOUZA MAIA ALVARENGA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0817 THÂMILYS ESTHEFANY AREIA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0619 THAUAN DA SILVA SANTOS  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1420 THAYLA MIRANDA DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0731 THAYNARA BARRETO DE SOUZA DIAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

1198 THAYSLLY VICTÓRIA LIMA SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 14 ML 6ºANO 

0711 THAYSSA KAMYLLY SILVA SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1193 THIAGO BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0448 THIAGO FARIAS AMORIM Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0465 THIAGO RAMOS PINTO SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0690 THIAGO SOUZA ROCHA  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1600 THYAGO CASTRO LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 31 

 

0326 THYAGO FEITOSA DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0759 THYFANNI HAYANNE LOPES MATEUS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0069 THYRSON MENEZES FRANÇA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1377 TIAGO AUGUSTO IBERNON PEREIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0927 TIAGO DA ROCHA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0008 TIAGO MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0862 TIAGO SILVA DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0511 VALÉRIA SOUZA RUFINO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0365 VALESKA CAMILE SICSU DE SOUZA COELHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0229 VANESSA GEOVANNA JIMENEZ ARAÚJO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0181 VICTOR ALVES MELO SALES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1498 VICTOR DA SILVA COSTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1222 VICTOR DELVY REIS SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0013 VICTOR GABRIEL GALDINO DE ALBUQUERQUE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0799 VICTOR HUGO COELHO CAMPOS AGUIAR Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1298 VICTOR HUGO SILVA DE SOUZA PEIXOTO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

1580 VICTOR HUGO SOUZA CARDOSO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 15 ML 6ºANO 

0050 VICTOR SACRAMENTO KASSTEN DE MORAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0011 VICTOR SAUL MORAIS DA FONSECA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0795 VICTORIA BEATRIZ DA ROCHA MONTENEGRO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0987 VICTÓRIA GRAZIELLY BRÍGIDO DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0140 VINICIUS ANDREI IGNACIO SALES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1011 VINICIUS DANTAS SERRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1229 VINICIUS KAUA DE QUEIROZ MACEDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0765 VINÍCIUS LIRA DIAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1573 VINICIUS PAULINO COSMO DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0679 VIRÓRIA LARA NOGUEIRA MARTINS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0649 VITOR HUGO SOUSA DE BRITO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0252 VÍTOR NEGREIROS DE CARVALHO PONTES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 32 

 

1185 VÍTOR RICARTE BESERRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1461 VITOR SILVA SANTIAGO ROCHA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1376 VITÓRIA   LETÍCIA  MARTINS  SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0644 VITORIA BEATRIZ ALVES ROZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1066 VITÓRIA ELEONORA GIL SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1646 VITORIA NUNES DA SILVA ANDRADE Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1593 VIVIANE NASCIMENTO MONTEIRO DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0018 VIVIANI YASMEEN MOURA DE ARAUJO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0231 WALLYSSON GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1347 WANESSA KRYSLA LIMA ALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1174 WAYNE THOMAS CLEMENTE MORAIS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0193 WELYTON PEREIRA DE SOUZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

1289 WEMILLY KALLINY SANTOS LIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 16 ML 6ºANO 

0904 WENDHEL DA COSTA GONÇALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0279 WESKLEY GILLIARD SILVA IPUCHIMA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

1331 WESKLEY IAGO DA SILVA ALVES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0985 WHENDRIA SAMIA AMORIM DA SILVA  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

1166 WILLAMY DOS SANTOS NOGUEIRA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0473 WILLIAM BISPO DE SENA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0939 WILLIAM MAX RIBEIRO DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0156 WILLIAM WOLLACE MELO COELHO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0250 YAN GOMES MACEDO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0539 YAN MICAEL MEDEIROS BASTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0246 YANDRE COSTA RIBEIRO  Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0892 YARA JASMIM SOUSA DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

1371 YASMIM CRISTINE ARAUJO TORRES Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

1368 YASMIM JANINE CARDOSO DE MIRANDA GAVAZZA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0127 YASMIM QUELY CUSTODIO DOS SANTOS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0922 YASMIM RIBEIRO DE MEDEIROS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 33 

 

0382 YASMIM RODRIGUES BARREIROS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

1369 YASMIN BIANCA MARQUES DA SILVA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0258 YASMIN CRISTINA MARTINS DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0139 YASMIN DE SOUZA LOBATO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0436 YGOR SOARE DE SOUSA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0930 YKARO ROBERTO DA SILVA SEVERINO Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0885 YOHANAN DAVI DA SILVA FARIAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0215 YSAIANNE LAUANY ROLIM DANTAS Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

0219 ZANJA MARQUES DA MOTA Escola Estadual Monteiro Lobato SALA 17 ML 6ºANO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 34 

 

 

ANEXO II - EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015.  

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA E RESPECTIVOS LOCAIS DE PROVA 

 

9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II 
 

 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO LOCAL DA PROVA (ESCOLA) SALA 

0431 AMANDA RAPHAELLY RODRIGUES THOME Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0220 ANA FABRICIA NASCIMENTO JORGE Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0346 ANDRESA DE SOUZA DEMÉTRIO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1333 ANDRESA VITORIA DA SILVA E SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0818 ANNA CAROLINE PEREIRA CASARIN Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1477 ANTONIO RICARDO CARVALHO DO NASCIMENTO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0990 BEATRIZ COSTA OLIVEIRA ALVES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1510 BIANCA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1137 BRUNO ENRIQUE PINTO TORREIAS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1465 BRUNO WINICIUS PEREIRA DE SOUSA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0442 CARLOS ANDRÉ BARROS DE BARROS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1491 CHARLYS DA SILVA E SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1549 CINTIA BARROS DOS SANTOS ALVES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1099 DAMILLY SILVESTRE DE ASSIS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1092 DANDARA DE LIMA DUARTE Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1553 DANIEL FRANCELINO PEDRO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1514 DHYOVANNE LIMA CARVALHO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1001 EDA MARIA FARIAS BARBOSA  Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1449 EDUARDA KAMILLY ARAÚJO DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1004 EDUARDO DOS SANTOS CASTRO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 35 

 

1485 ELIONAI EDUARDO OLIVEIRA BARROS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0595 ELLYSIA LARA MARINHO OLIVEIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

0665 EMÍLIA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1275 EMILLY FRANCA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1339 EMILLY LAIS MESSIAS COIMBRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 04 CME 9ºANO 

1432 ENNENKIN RIBEIRO PINHO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1335 ENRIQUE BERGMANN BARREIRO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1381 EVILA FRANCISCA PEREIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0379 FERNANDO DA SILVA PEIXOTO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0480 GEOVANNA BEATRIZ SAGICA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1195 GILSON JOÃO BUFF FILHO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1478 GUILHERME CADETE AMBROSIO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0971 HAISSA KRISTINE XAVIER DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0253 HÍLLARY RAINARA DOS SANTOS MARTIL Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0779 IASMIN CAMILLE CAMPOS DOS SANTOS SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0500 IKEI ROGER GARCIA OLIVEIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1078 ILAILA SOARES ANDRADE Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0956 JHAYSSA KAMYLLY SILVA SOARES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0248 JHENYFFER MYCKAELLY GOMES SANTIAGO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1085 JOAO GABRIEL DE ARAUJO FRAXE Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0195 JOAO VICTOR BRITO OLIVEIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0454 JULIA DE OLIVEIRA MOURA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0458 JULIANA DE OLIVEIRA MOURA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0667 JÚLIO ZEUS SOUZA DE ALMEIDA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1537 KARI MARIANE DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0102 KAROL LIZ COSTA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0314 KAYLLA PONTES DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1041 KAYO ANDRADE FEITOSA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

0769 KEULLY SILVA MOURA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 36 

 

0376 LANA DOMINIK DA SILVA SOUSA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 03 CME 9ºANO 

1283 LARA DE SOUSA NEVES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0884 LEANDRO DAVI OLIVEIRA NEVES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0087 LORENA MAIRA RODRIGUES DE FARIAS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1208 LUIZ ESTEVÃO CANTARELLI SÁBIO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1008 LUNA KARLA DANTAS SERRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0546 MARCUS VINICIOS SILVA CANDEIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0557 MARIA BEATRIZ BRAGA COSTA MACIEL Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1589 MARIA CLARA LIMA ROCHA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1651 MARIA CLARA RODRIGUES DE MELO GOMES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1667 MARIA ESTER DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0080 MATHEUS BARROS PEREIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1458 MELQUESEDEQUE DE SOUZA ALVES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1225 MELYSSA GEOVANNA ROCHA OLIVEIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0202 MIKAELE JAMILY VALENTE DE MESQUITA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1235 MISSIAS INACIO DA SILVA FILHO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1592 NATÁLIA CARVALHO DO NASCIMENTO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0187 NATHALIA DA SILVA FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1050 NATHÁLIA MONTEIRO DA SILVA MAGALHÃES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0651 NAYARA DO NASCIMENTO ALVES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1440 ODAIL JOSE LINO FILHO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1603 PEDRO ROBERTO DE FREITAS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1466 REBEKA DE LIMA BRITO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1144 RENAN SOARES DE FREITAS Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

0313 RENNY ROGERES DE FREITAS COUTINHO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1055 RIAN VICTOR FLÔRES ALMEIDA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 02 CME 9ºANO 

1266 RIORDANA SILVA ROCHA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0618 RÔMULO ANDRADE BRITO JÚNIOR Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0685 RUAN CANDIDO BARROS DE OLIVEIRA  Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 37 

 

0683 RYAN CANDIDO BARROS DE OLIVEIRA  Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0147 RYAN LIMA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0836 SAMUEL FERREIRA CARDOSO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0572 SARA DA SILVA RODRIGUES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0914 SARA EGLEN PERDONES DE QUIROZ Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1383 SHAMIRA KAUNNY AGUIAR CORREA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0304 SHEILA CRISTINA SANTOS DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0584 STVISON ALVES DE LIMA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1215 TARCYLLA DA CONCEIÇÃO DO CARMO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0815 TAYLOR PEIXOTO GUIMARAES Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1243 THALYSSON DE CARVALHO SOUSA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0353 THALYTA VITÓRIA ARAÚJO BATISTA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0347 THAMIRES PEREIRA ARAUJO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1564 VITOR GABRIEL GOMES DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1674 WANDRIA ARIANY LOPES DE SOUZA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1548 WILLIAM MATHEUS DURANS SILVA Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

0386 YOHRRANA MARTINS DA SILVA ARAUJO Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

1297 YURI QUEIROZ JÁCOME Colégio Militar Estadual (apics) SALA 01 CME 9ºANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 38 

 

 

ANEXO III - EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015.  

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA E RESPECTIVOS LOCAIS DE PROVA 

 

1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO 

 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO LOCAL DA PROVA (ESCOLA) SALA 

0978 ADRIEL ISAQUE CAÚLA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1248 ALEXANDRE SOUZA SIQUEIRA MULINARI Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1259 ALYNE BARROS BEZERRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0281 AMANDA BEATRIZ DA SILVA MEIRELS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0829 AMMEL COSTA LOPES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0062 ANA BEATRIZ NOGUEIRA RODRIGUES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1618 ANA JULIA DA SILVA LIMA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1542 ANA KETLEN CAMELO SOUSA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1584 ANA VITORIA PEIXOTO LEITE Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0843 ANDRESSA HILARY BARROS DE CASTRO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0558 ANNA BEATRIZ GUERREIRO DA SILVA ESPINOSA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1346 ANNE KARINE NASCIMENTO ARRUDA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0609 AUREA SAMPAIO CORDOVIL Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1267 BARBARA ASSIS PICANÇO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1016 BRUNO VINICIUS SOUBREIRO DE OLIVEIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0664 CAMILA SANTOS DE MENEZES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1017 CARLOS EDUARDO DA SILVA ARAUJO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0190  CARLOS HENRIQUE DE FREITAS LIMA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1089 DEBORA FERNANDA FARIAS LACERDA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0466 DEYSE NAYARA SILVA GOMES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0863 DOUGLAS BEZERRA DE MELO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 39 

 

1515 ELYSON HENRYQUE SOUZA VIEIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1074 ESTER ARIEL FONSECA DE CASTRO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1649 ESTHER BECKMAN DOS SANTOS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

1373 FELIPE MENDES MOREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0263 FELIPHE AMARANTE ARAÚJO  Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0878 FLAVIA CARVALHO DO NASCIMENTO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0286 GABRIELA VINHOTE BENTES NOGUEIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0299 GABRIELY DIAS PEREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0402 GIOVANNA DE BRITO FERREIRA LIMA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 04 CME 1ª SÉRIE 

0507 GISELLEN EDUARDA LARANJEIRA DE ANDRADE Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1362 GUILHERME MATHEUS ALVES FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1652 GUSTAVO FELIPE SALES PEREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0004 GUSTAVO SALGADO DOS SANTOS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0433 HAIDELLE CAMILA DE ARAUJO SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1574 HELLYAN COSTA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1613 HERLON FARIAS DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0490 HERMES FRANCISCO BUCKLEY MOTA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0015 HYAN LUCAS CAMPELO SANTOS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1324 ISADORA SALDANHA DE SOUZA CRUZ ABREU Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1400 IVYS RODRIGUES DANTAS DE OLIVEIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1214 JAIRIANA CORDEIRO DAMASCENO  Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0659 JENNIFER DE SOUSA CORRÊA  Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1217 JENNIFER LOPES DA COSTA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0780 JÉSICA INGRID DE OLIVEIRA RÊGO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1636 JESSYANNE MAGALHÃESDE MATOS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1671 JHON VICTOR FELIX SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0955 JOANNA INAYLARA ALMEIDA DE SOUSA FEITOSA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1202 JOÃO CLEMENTE MORAIS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0528 JOÃO VICTOR CARVALHO ROCHA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 40 

 

0383 JOÃO VICTOR DA SILVA LIMA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1412 JOAO WEVERSON DA SILVA SOUSA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1082 JORDI KELVIN ALMEIDA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1597 KAROLAINE VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1135 LAIS FERNANDA MATOS DE AZEVEDO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1035 LAIZA DA COSTA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0007 LARA BRENDA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0724 LARISSA FERREIRA CRUZ Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0740 LARYSSA PEREIRA DE SOUSA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

0400 LEANDRO MARQUES FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 03 CME 1ª SÉRIE 

1106 LIANDRA PAZ BRASIL Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0234 LISANDRA CARVALHO SOUZA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0719 LÍVIA GRAZIELLA DA SILVA FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1350 LOREN GABRIELA SIMÕES BRASIL Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0613 LORENA LIMA ALVES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1145 LUANA RAFAELA JUNIOR PEREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1661 LUARA GEOVANNA DE OLIVEIRA CARDOSO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0177 LUCIANA DE SOUSA CRUZ Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1447 LUISA VITORIA PAIVA CABRAL Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1522 LUIZA GOMES FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1453 MARCELA SENA ALMEIDA FIGUEIREDO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0033 MARIA CLARA PRESTES LYRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0576 MARIA EDUARDA DE SOUZA SOUTO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1028 MÁRIO HENRIQUE ALVES BRITO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1468 MATEUS FELIPE MELO SARAIVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0811 MATHEUS  DOURADO SOUZA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1244 MATHEUS CAETANO FREIRE Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0199 MATHEUS FELIPE RAMIRES GOMES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1223 MAYZZA DE SOUSA MENDES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 41 

 

0206 MONYQUE DIAS TRINDADE DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1257 NADSON NAUBERT FERREIRA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1031 NATACHA GABRIELA COSTA ALVES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1241 NATASHA FREITAS DE SOUZA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1291 NATHAN PASSOS BARROS FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1005 NICOLE PEREIRA DE ARAÚJO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1014 NIKOLY KATRINE BERNARDES FERREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1086 PAULO BEN-HUR RAMIRES FRANCO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1474 PAULO VICTOR MIGUEL PEREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0686 PEDRO GUILHERME DE CARVALHO TRINDADE Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

1158 PEDRO HENRIQUE SOUZA BARRETO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 02 CME 1ª SÉRIE 

0019 PEDRO RODRIGUES GONZAGA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1200 RAILSSON MESSIAS SOLIDADE NEM  Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1314 RAYLSON SOUSA RODRIGUES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1448 RITA DE KÁSSIA ARAÚJO DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1445 SAMUEL LUCAS RIBEIRO CRUZ Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0349 SAMUEL RONI MARTINS DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0071 SARAH VITA VIANA FADUL Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0596 SHARLYNTON LUCAS ROCHA DE MORAIS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0912 SILAS OLIVREIRA DE LIMA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1569 TAYNA DA SILVA SANTOS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0124 TEMISTOCLES OLIVEIRA MOREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0643 THUAN SAMUEL RODRIGUES SANTANA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1519 THUANNY MIKELLA DE MELO PINHEIRO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

1496 ULYSSES ALBANO MOREIRA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0429 VICTÓRIA APARECIDA NERY DE MELO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0235 VINICIO MAIA DA SILVA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0218 VITORIA SORAIDA LILIA MARTINS MARQUES Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0945 WESLEY SOARES SILVA  Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2015, 20 DE NOVEMBRO DE 2015. 42 

 

0416 WILLIAM MATHEUS DE MELO MARTINS Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0479 WILSON ANDRADE DE ALMEIDA FILHO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0624 YASMIM DE SOUZA MENDONÇA BESSA Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

0240 YASMIM PINHO DO CARMO Colégio Militar Estadual (apics) - 2 SALA 01 CME 1ª SÉRIE 

 
 

 


